
ประกาศโรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อPo (๑๖๕/๖๕) Gauze drain ๑ cm ๒๐ cm sterile, Syringe dispos

๕ ml, Silk ๓/๐ ๒๖ mm cutting, Vicryl ๕-๐ cutting ๑๓ mm, Thermometer, Gypsona ๖, Gypsona

๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า ได้มีโครงการ ซื้อPo (๑๖๕/๖๕) Gauze drain ๑ cm

๒๐ cm sterile, Syringe dispos ๕ ml, Silk ๓/๐ ๒๖ mm cutting, Vicryl ๕-๐ cutting ๑๓ mm,

Thermometer, Gypsona ๖, Gypsona ๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. ผ้าก๊อซสำลี (๔๒.๓๑.๑๕.๑๒ ) จำนวน ๗ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พ.เกษม

ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๘๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. หลอดฉีดยาและอุปกรณ์ (๔๒.๑๔.๒๖.๐๐ ) จำนวน ๖๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จำกัด พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๘๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันแปด

ร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. ไหมเย็บแผลสำหรับปิดแผล (๔๒.๓๑.๒๐.๑๒ ) จำนวน ๑๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้น

ส่วนจำกัด พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สามพันบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. ไหมเย็บแผลสำหรับปิดแผล (๔๒.๓๑.๒๐.๑๒ ) จำนวน ๑ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จำกัด พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๓๐๐.๐๐ บาท (สองพันสามร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. หลอดเทอร์โมมิเตอร์ (๔๒.๑๘.๒๒.๐๙ ) จำนวน ๓๖ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด

พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๐๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันแปดสิบบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. วัสดุแบบหล่อออร์โธพีดิคส์สำหรับเฝือก (๔๒.๒๔.๑๕.๐๖ ) จำนวน ๑ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๒๙๖.๐๐ บาท (หนึ่ง

พันสองร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๗. วัสดุแบบหล่อออร์โธพีดิคส์สำหรับเฝือก (๔๒.๒๔.๑๕.๐๖ ) จำนวน ๑๕ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๑๕๕.๖๐ บาท (หนึ่ง

พันหนึ่งร้อยห้าสิบห้าบาทหกสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

  วิเชียร วิริยะธรรมกุล 



(พันเอกวิเชียร วิริยะธรรมกุล)

ผอ.รพ.รร.จปร.

 

 


